государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

« 31» августа 2023 г. № 785/ ОД

г. Сызрань

C=RU, O=ГБОУ СОШ № 10
г.Сызрани, CN=Рущак
Ирина Владимировна,
E=so_school10_szr@samara.e
du.ru
00bfa2f28c01906f60
2023.08.31 12:10:01+04'00'

Об утверждении состава психолого -педагогического консилиума (ППк)

в СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани на 2023-2024 учебный год

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани на 2023-2024 уч. г.

психолого –педагогический консилиум (ППк) в составе:

 Мингачевой Н.С., руководителя СП «Детский сад №17» ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани

 Ивановой О.В., методиста СП «Детский сад № 17» ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани;

 Авдошиной Л.О., учителя-логопеда;

 Пузряковой О.Н. воспитателя компенсирующей группы

2. Назначить председателем ППк Мингачеву Н.С., руководителя СП «Детский сад №17»

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, секретарем - Авдошину Л.О., учителя-логопеда

3. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2023-2024 учебный

год.

4. Заседания ППк проводить один раз в квартал.

5. Председателю ППк вменить в обязанность организацию работы консилиума в

соответствии с «Положением о психолого – педагогическом консилиуме ГБОУ СОШ

№10 г.Сызрани».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП «Детский сад №17»

ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани Мингачеву Н.С.

Директор

ГБОУ СОШ №10 г.Сызрани И.В. Рущак

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Подпись Дата

1. Мингачева Н.С.

2. Иванова О.В.

mailto:E%3Dso_school10_szr@samara.e

3. Авдошина Л.О.

4. Пузрякова О.Н.